An important aspect of Albert’s account lies in the fact that the *corpus naturale*, which is the subject of physics, does not presuppose actual dimensions, which characterise mathematical bodies, but only the predisposition for dimensions, namely what characterises the *corpus simpliciter*, which is enquired into by metaphysics. More precisely, the *corpus naturale* consists in the *corpus simpliciter*

corpus habet esse corpus constitutum, quamvis mutantur dimensiones quae sunt in eo in effectu, quia cera aut pars aquae aliquando habet dimensiones in effectu, scilicet longitudinem, latitudinem et spissitudinem, definitas suis terminis, sed, quando commutatur figura, corrumpitur unaquaeque illarum dimensionum designatarum et succedunt loco illarum aliae dimensiones et extensiones, et corpus remanet in sua corporeitate nec permutatum nec corruptum. Forma autem quam assignavimus, scilicet quod ipsum est eiusmodi in quo possibile est intelligi has dimensiones, nec est permutata nec corrupta. Sed iam de his alias innuimus, et cognovisti quod hae dimensiones designatae sunt quantitas extremorum eius quae adveniunt ei et permutantur, sed forma suae substantiae non permutatur, et haec quantitas sequitur permutationem accidentium in eo aut formarum, sicut aqua cum calescit augetur capacitas”.

⁴²⁷ The term employed in the Avicennian passage is *corpus naturale*. The expression *corpus simpliciter* is found, by contrast, in Averroes’ *De substantia orbis*, where it refers to matter characterised by the *dimensiones indeterminatae*.

⁴²⁸ See [Quartucci 2019], pp. 429-431.

being completed by a physical form. The fact that the physical body presupposes the metaphysical body, rather than the mathematical one, is underscored in *Metaphysica* 1.4.8 in order to deny that mathematical realities are principles of physical realities:

[...] et secundum hoc corpus naturale constitueretur dimensionibus quantitatum, et mathematica secundum esse accepta erunt principia physicorum, quae ambo sunt absurda apud omnes qui aliquid noverunt de peritia Peripateticorum. Ideo in physicis determinavimus corpus physicum ab aptitudine mensurationis trium diametrorum constitui et non ab actuali mensuratione quantitatis mathematicae secundum esse acceptae [...]⁴²⁹.

In the passage, Albert is basically recalling the notion of “physical body” as determined in *Physica* 1.1.3 in order to reject “Plato’s error”, even though Plato is not explicitly mentioned. This is important, for it confirms that the distinction between the different notions of body must be the theoretical background also for Albert’s criticism of “Plato’s error” in *Metaphysica* 1.1.1.